
UCHWAŁA NR 1076/2022 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie boiska sportowego Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim dla Stowarzyszenia "Akademia 

Piłkarska Tomaszowska Manufaktura Futbolu Tomaszów Mazowiecki" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., 
poz.1899, poz. 815) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wyraża zgodę na zawarcie przez 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie 
Mazowieckim, przy ul. Legionów 47 umowy najmu boiska sportowego znajdującego się 
w kompleksie Zespołu Szkół  Ponadpodstawowych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim wraz 
z węzłem sanitarnym mieszczącym się w budynku hali sportowej oraz jednym 
pomieszczeniem szatni ze Stowarzyszeniem "Akademia Piłkarska Tomaszowska 
Manufaktura Futbolu Tomaszów Mazowiecki" do dnia 30.06.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 Zarząd Powiatu: 
  
 1.Mariusz Węgrzynowski 

 (Starosta Tomaszowski)................................. 
 2.Leszek Ogórek  

(Wicestarosta) ................................................. 
 3.Michał Czechowicz      

(Członek Zarządu)........................................... 
 4.Marek Kubiak             

(Członek Zarządu)........................................... 
 5.Elżbieta Łojszczyk   

(Członek Zarządu)........................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0CD7E578-5B4B-491D-8F5B-22062C1FF534. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


